1Светодиодные светильники LT-R, LT-S / страница 1 из 2
Артикулы
014929, 014928, 015575
016569, 016568, 016571
016572, 016575, 016574
014935, 014934, 015572
014933, 014932, 015562
014923, 014922, 015573

Более подробная информация
представлена на сайте arlight.ru
Модель Мощность Световой поток
Макс.
потребляемый
ток при 230 В
Коэффециент
мощности
Габаритные
размеры,
(A1×B1×H)
Врезное
отверстие,
(A2×B2)
Вес
LT-S96×96WH 6 Вт 430 лм 0.027 А PF > 0.5 96×96×40 мм 75×75 мм 0.32 кг
LT-S160×160WH 12 Вт 950 лм 0.055 А PF > 0.5 160×160×45 мм 125×125 мм 0.73 кг
LT-S200×200WH 16 Вт 1250 лм 0.073 A PF > 0.9 200×200×45 мм 165×165 мм 1.12 кг
D×H d
LT-R96WH 6 Вт 430 лм 0.027 А PF > 0.5 Ø 96×45 мм Ø 72 мм 0.29 кг
LT-R160WH 12 Вт 930 лм 0.055 А PF > 0.5 Ø 160×45 мм Ø 120 мм 0.68 кг
LT-R200WH 16 Вт 1215 лм 0.073 А PF > 0.9 Ø 200×45 мм Ø 160 мм 0.93 кг
A1
H
B
1